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MLL Puistolan paikallisyhdistys toimii 
aktiivisesti alueen lapsiperheiden hyväksi 
 
MLL:n Puistolan yhdistys tarjoaa alueen lapsille ja heidän perheilleen monenlaista toimintaa. Tarjolla 
on erilaisia kerhoja, kursseja ja perhekahvilatoimintaa sekä tapahtumia. Tavoitteenamme on tuoda 
alueen lapsiperheiden arkeen iloa, elämyksiä ja tekemisen riemua sekä tukea vanhempia heidän 
kasvatustyössään. 
 
Yhdistyksemme on yksi suurimmista MLL:n jäsenyhdistyksistä: tällä hetkellä Puistolan 
paikallisyhdistykseen kuuluu yli 300 jäsentä. Toimimme etupäässä Puistolan, Heikinlaakson, 
Jakomäen ja Tapulikaupungin alueilla. Toimintamme perustuu vapaaehtoistyöhön; vain kerhojen 
vetäjät ovat palkattuja työntekijöitä. Otamme ilomielin tuoreita ideoita ja uusia voimia 
toimintaamme mukaan. Lämpimästi tervetuloa! 
 
Mitä meille kuuluu?  
 
Ennen koronavirusepidemiaan liittyvän 
poikkeusajan alkamista ehdimme järjestää 
tammikuun 25. päivänä perinteisen 
Tammitapahtumamme. Nurkan monitoimi-
talolle kokoontui tuolloin yhteensä 160 lasta 
ja aikuista kuuntelemaan Käpylehmä-
orkesterin konserttia. Tapahtuma oli 
jäsenillemme maksuton. 
 
Muutoin kevät 2020 olikin monin tavoin 
poikkeuksellinen. Ei varmasti kukaan 
osannut etukäteen aavistaa, mitä oli tuleva. 
Uuteen, poikkeukselliseen arkeen 
sopeutuminen vaati paljon niin yrityksiltä, 
yhdistyksiltä kuin aivan tavallisilta suomalaisilta. Perheiden arki muuttui, kun kouluissa siirryttiin 
etäopetukseen, pienten lasten kotihoitoa suositeltiin ja myös monet aikuiset jäivät kotiin joko 
etätyöskentelemään tai esimerkiksi lomautuksen vuoksi. Harrastuksetkin jäivät tauolle ja aikaa oli 
vietettävä entistä enemmän oman perheen kanssa, niin hyvässä kuin pahassa.  
  

Käpylehmä-orkesteri Nurkalla 25.1.2020. Kuvaaja: Johanna Salmi 



Yhdistyksessämme koronavirus-
epidemia näkyi siten, että 
perhekahvilamme menivät 
tauolle ja käynnissä olevissa 
sirkuskursseissa siirryttiin 
etäopetukseen. Paljon odotettu 
Luova lauantai -tapahtuma 
peruttiin ja hallitus siirsi 
loppukevään kokouksensa 
virtuaalialustoille. Yhdistyksen 
sääntömääräinen kevätkokous 
siirrettiin elokuulle. Uusi tilanne 
vaati uusien toimintatapojen 
omaksumista pikaisesti. 
 

Tulevia tapahtumia 
 
Koronavirusepidemian vuoksi siirsimme yhdistyksemme sääntömääräisen kevätkokouksen 
pidettäväksi syksyllä. Kevätkokous pidetään maanantaina 10.8. klo 18.30 leikkipuisto Nurkalla, 
Nurkkatie 2. Varsinainen kokouskutsu on julkaistu nettisivuillamme, puistola.mll.fi. Tervetuloa!  
 
Koulut alkavat elokuussa ja liikenteeseen tulee paljon niin pieniä kuin vähän isompiakin koululaisia. 
Turvataksemme koululaisten hyvän koulun alun, järjestämme jälleen suojatiepäivystyksen koulujen 
lähisuojateille. Vapaaehtoiset päivystävät aamuisin (ja mahdollisuuksien mukaan iltapäivisin) 
heijastinliivit yllään koulujen läheisyydessä. Tarkoituksena on kiinnittää aamukiireessä ajavien 
autoilijoiden sekä tielläliikkujien huomio ja varmistaa lasten turvallinen kadun ylitys, tarvittaessa 
vaikka saattamalla. Liikenisikö Sinulla aikaa tulla suojatiepäivystäjäksi? Ota yhteyttä: 
anna.lahde@edu.hel.fi tai puistola.mll@gmail.com.  
 
Odotamme innolla Jakomäen sydämen valmistumista! Valmistuminen on viivästynyt 
koronavirusepidemian vuoksi, eikä rakennus ole siis aiemmin ilmoitetun mukaan käytettävissä vielä 
elokuun alussa. Uudet tilat tulevat kuitenkin varmasti olemaan odottamisen arvoisia. Kannattaa 
seurata kaupungin ilmoittelua, jotta olet varmasti paikalla avajaishuumassa.  
 
Mannerheimin Lastensuojeluliitto täyttää 100 
vuotta vuonna 2020. MLL on merkittävä osa 
suomalaista kansalaisjärjestöhistoriaa ja –
nykypäivää. Juhlavuosi on meille kaikille –  
luottamushenkilöille, vapaaehtoisille, jäsenille, 
työntekijöille – yhteinen juhla. Me olemme 
mukana tarinassa, joka on muuttanut ja muuttaa 
Suomea. Tänä vuonna juhlitaan yhdessä! 
Juhliaksemme 100-vuotiasta MLL:a 
tavoitteenamme on järjestää jotakin erityistä ensi 
lokakuussa: varaathan siis kalenteristasi jo nyt 
lauantaipäivän 3.10. Pysy kuulolla!   
 
Mahdollisuuksien mukaan osallistumme tänä syksynä myös muihin alueemme tapahtumiin. Tiesitkö, 
että olemme keväällä hankkineet oman MLL-logolla varustetun telttakatoksen, jonka avulla löydät 
meidät tapahtumissa entistäkin paremmin! Tule moikkaamaan!  

Kuvakaappaus hallituksen työskentelystä toukokuussa 2020. Vuoden 2019 toiminta-
kertomusta viilattiin melkein koko hallituksen voimin Zoom-alustalla. 

Kuvaaja: Jere Satamo 



Perhekahvilatoiminta Nurkalla ja Tapulissa 
 
Perhekahvilatoimintamme jatkuu kevään ja kesän tauon jälkeen. Perhekahvilat ovat 
ydintoimintaamme lapsiperheiden matalan kynnyksen kohtaamispaikkoina. Perhekahviloiden 
ohjelma suunnitellaan kävijöiden toiveiden mukaisesti, vapaata seurustelua unohtamatta. 
Perhekahviloita vedetään vapaaehtoisvoimin – kiitos vapaaehtoisillemme! 
 

Tapulin perhekahvilan jatko syksyllä 2020 on 
turvattu, Nurkalle etsimme vielä lisää 
perhekahvilavetäjiä / kahvinkeittovastuullisia.  
Huomaathan, että Tapulin perhekahvila on 
jatkossa keskiviikkoisin! 
 
Tapulin perhekahvila, 26.8. alkaen 
keskiviikkoisin klo 10.00 - 12.00 leikkipuisto 
Tapulin tiloissa, Kimnaasipolku 7.  
 
Jos löydämme lisää kahvinkeittäjiä Nurkalle, 
Nurkan perhekahvila jatkaa toimintaansa 
torstaisin klo 9.30 - 11.30 leikkipuisto Nurkan 
tiloissa, Nurkkatie 2.  

 
Olisiko Sinusta perhekahvilavetäjäksi? Olisi hienoa, jos voisit sitoutua kahvinkeittovuoroon 
esimerkiksi kerran kuussa. Ota yhteyttä: puistola.mll@gmail.com. Tehtävään saat opastuksen, ja 
tehtävää voi myös muokata omannäköiseksi.  
 
Seuraa myös perhekahviloidemme Facebook-sivua: MLL Perhekahvila Nurkka ja Tapuli, 
https://www.facebook.com/perhekahvilapuistola. 
 
Syksyn kurssitarjonta 
 
Viulunsoiton kesäkurssi järjestetään elokuussa. Kurssi kestää viikon ja sen aikana pääsee 
tutustumaan viulunsoiton alkeisiin. Opetus tapahtuu pienryhmässä. Tämä kurssi on oiva tilaisuus 
kokeilla, miltä viulunsoitto tuntuu! Jos innostut, voit jatkaa harrastusta syksyn kurssilla.  
 
Viulunsoiton opetus jatkuu syyskaudella. Vasta-alkajille on tarjolla joko yksilöopetusta tai 
parisoittotunteja kaverin kanssa. Tiesitkö, että viulunsoiton opetusajankohdat sovitaan 
soitonopettajan kanssa suoraan? Soittotunnin voi siis sopia vaikka iltapäivään, jolloin perheen 
yhteistä aikaa illalla ei tarvitse käyttää harrastamiseen. Opetuspaikka on Puistolanraitin koululla. 
 
Selvitämme vielä mahdollisuutta järjestää syksyllä sirkuskursseja. Koronaepidemiasta johtuen meillä 
on ollut vaikeuksia löytää kursseille tiloja. Tiedotamme nettisivuillamme ja Facebookissa heti, kun 
tilaongelma on selvitetty ja jos kurssit saadaan järjestettyä.   
 
Hallituslaisen tarina: Miten tulin mukaan toimintaan? 
 
”Olen ollut mukana MLL:n toiminnassa seitsemän vuotta. Aloitin perhekahvilavetäjänä Tapulin 
perhekahvilassa kuopukseni ollessa vauva. Olin silloin äitiysvapaalla ja halusin tutustua muihin 
äiteihin. Olin myös kiinnostunut yhteiskunnallisesta vaikuttamisesta ja MLL:n toiminta on 

 

Kuvaaja: Anna Autio 



parhaimmillaan juuri sitä, ruohonjuuritasolla ja omien arvojen mukaisesti.  
 
Yhdistyksen toimintaan kuuluu lapsiperheiden äänen esiintuominen, ja olenkin ollut mukana 
tekemässä yhteistyötä paikallisten kunnallisvaluutettujen kanssa, kun Tapulin leikkipuiston toimintaa 
oltiin ajamassa alas muutama vuosi sitten. Yhteistyö koillisen alueen poliitikkojen kanssa oli 
mielenkiintoista, vaikka leikkipuiston toiminta päättyikin ripeämmin kuin kukaan osasi odottaa. 
Verkostoituminen paikallisten toimijoiden kanssa ja ystävyyssuhteiden luominen on 
vapaaehtoistoiminnassa tärkeää! 
 
Tällä hetkellä toimin hallituksessamme sihteerinä. 
Olen aiemmin ollut myös yhdistyksen 
puheenjohtaja. Seitsemän vuoden aikana olen 
ollut mukana monenlaisessa touhussa oman 
mielenkiintoni mukaan: järjestimme 
supersuosittuja kirppiksiä sekä osallistuimme 
ravintolapäivään ja siivouspäivään. Olen tehnyt 
yhdistyksen someviestintää, päivittänyt 
nettisivuja, ollut kurssivastaavana ja 
tapahtumavastaana, vuokrannut yhdistyksen 
omistamia lastentarvikkeita ja huolehtinut, että 
yhdistys noudattaa GDPR-asetuksia. Olen ollut myös perustamassa suojatiepäivystystä Tapulin 
puolelle ja laajentamassa perhekahvilatoimintaa Jakomäkeen. Vapaaehtoisten into ja ideat 
muokkaavat yhdistyksemme toimintaa. Toivoisin näkeväni MLL:n huomioivan entistä paremmin 
perheiden monimuotoisuuden ja monikulttuurisuuden.” 
 

Kirjoittaja on Tarja Matikka, hallituksen sihteeri 
 
Vapaaehtoistoiminta ja jäsenyys kannattaa 
 
Kaipaamme jatkuvasti uusia vapaaehtoisia mukaan toimintaamme! Voit toimia vapaaehtoisena 
yksittäisissä tapahtumissa tai alkaa perhekahvilavetäjäksi. Voit ilmoittaa innokkuudesta sähköpostilla 
tai kertoa siitä Facebookissa tai kohdatessamme. 
 
Liittymällä MLL Puistolan paikallisyhdistyksen jäseneksi tuet alueen lapsiperheiden hyvinvointia. 
Jäsenmaksumme on 25 euroa/vuosi. Jäsenenä saat lukuisia hyviä valtakunnallisia jäsenetuja. Voit 
tutustua jäsenetuihin MLL:n sivuilla: https://www.mll.fi/tietoa-mllsta/jasenyys/jasenedut/. Tänä 
vuonna yritämme saada mukaan myös uusia yhteistyökumppaneita, joiden myötä voimme tarjota 
enemmän etuja myös omalla alueellamme.  
 
Nähdään! 
 
MLL Puistolan hallitus 

Kuvaaja: Eija Maja 


